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پاسخ اژه ای به پرسش های ایسنا
محسنی اژه ای،  � غلامحسین  حجت الاسلام 

سخنگو و معاون اول قوه  قضائیه، در دیداری که از 
خبرگزاری ایسنا داشت، به پرسش های این خبرگزاري 
پاسخ داد. میزان، مشروح بازدید معاون اول دستگاه 
قضا را منتشر کرده که در ادامه، صحبت های مهم  

مطرح شده در این بازدید را می خوانید.
زیست  محیط  پرونده  در  اطلاعات  وزارت 

نمی تواند اظهارنظر کند
معاون اول قوه  قضائیه در پاسخ به سؤال یکی از 
خبرنگاران سرویس سیاسی مبنی بر اینکه مناقشه قوه 
 قضائیه و وزارت اطلاعات بر سر جاسوسان هسته ای 
چه زمانی پایان می یابد، گفت: این مناقشه نیست. قوه 
 قضائیه باید تشخیص دهد که کسی اتهامش ثابت 
شده یا خیر و وزارت اطلاعات در این زمینه صاحب نظر 
نیست و می تواند در حدی که اطلاعات دارد نظر 
بدهد. مثلا در مورد پرونده محیط زیست وزارت 
اطلاعات اطلاعی ندارد؛ لذا اصلا نمی تواند اظهارنظر 
کند.  معاون اول قوه  قضائیه ادامه داد: جایی که 
نهادی، اطلاعاتی ندارد، اصلا نمی تواند اظهارنظر کند 
یا اطلاعات دارد و اصلا موردی است که خودش دنبال 
کرده، اگر در چارچوب قانون این مورد اتهام تشخیص 
داده شود، به قوه  قضائیه داده می شود و تازه آن موقع 
قوه  قضائیه بررسی می کند و ممکن است اطلاعات را 
قبول کند و اتهاماتی که وارد کرده را بپذیرد و یا ممکن 
است واقعا برای قاضی ثابت نشود.  او تأکید کرد: 
مرجع اینکه بگویند کسی مجرم هست یا نیست قوه 
 قضائیه است و هیچ دستگاه دیگری نمی تواند بگوید 
فردی مجرم هست یا خیر، بلکه می تواند بگوید که 

اطلاعات من این را می گوید. 
آیا حضور خبرنگاران در تلگرام جرم است؟ 

یکی از خبرنگاران سؤال کرد: «اینکه عنوان 
شده خبرنگاران از تلگرام خارج شوند، درست 
است یا خیر». معاون اول دستگاه قضا پاسخ داد: 
بخشنامه ای از طرف معاون اول رئیس جمهور ابلاغ 
و محدودیت هایی ایجاد کردند. او وقتی با سؤال دیگر 
طرح شده از سوی خبرنگار مبنی بر اینکه آیا حضور 
در تلگرام برای خبرنگاران جرم است، مواجه شد، 
گفت: مواردی هست که می تواند تبدیل به جرم هم 
بشود، در مورد برخی از بخشنامه ها و مقررات اگر 
انسان خلاف آن رفتار کند و مستلزم یک اقدامی شود 
چه بسا که منجر به جرم هم خواهد شد.  معاون اول 
دستگاه قضا در پاسخ به پرسشی درباره فیلترینگ 
تلگرام گفت: قوه  قضائیه به تنهایی به این موضوع 
ورود نکرده؛ بلکه نهادهایی مانند وزارت ارتباطات و 
شورای عالی فضای مجازی هم اقداماتی داشته اند. 
محسنی اژه ای افزود: همه این نهادها دارند کار 
می کنند که پیام رسان های داخلی تقویت شوند و باید 
هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ پروتکل های مدنظر 
جلوی مضرات پیام رسان های خارجی گرفته شود 
که اگر این موضوعات رعایت شود ما دیگر مشکلی 
با این قضیه نداریم. این مقام قضائی در پاسخ به 
بخش دیگری از سؤال که به بی کارشدن عده ای 
به خاطر انسداد تلگرام اشاره داشت، گفت: آیا شما 
اجازه می دهید که مواد مخدر در کشور آزادانه وارد و 
خریدوفروش شود و بگوییم چون مصرف مواد مخدر 

باعث اشتغال عده ای می شود آن را رها کنیم؟ 
چرا حکم بقایی ۱۵ سال حبس است؟ 

معاون اول دستگاه قضا به یکی دیگر از الزامات 
قانونی که قوه  قضائیه مکلف به اجرای آن است، 
اشاره کرد و گفت: بر اساس قانون اگر چنانچه 
کسی چندین جرم داشته باشد، به حداکثر مجازات 
تعیین شده برای جرم محکوم خواهد شد. قبلا دست 
قاضی در مورد میزان حبس و مجازات باز بود؛ اما 
اکنون قانون، قوه  قضائیه را ملزم کرده است که 
مجازات حداکثری برای عناوین مختلف مجرمانه 
اعمال شود. درواقع در مقام عمل قاضی باید حداکثر 
مجازات را در جرائم متعدد اعمال کند.  محسنی اژه ای 
گفت: بقایی جرائم متعددی داشته است که قاضی 
مجبور شده حداکثر مجازات به اضافه نصف را برای 
او اعمال کند؛ مثلا اگر در یک جرمی حداکثر مجازات 
او ۱۰ سال بوده است، وی به ۱۵ سال محکوم شده؛ 
یعنی برای هر جرم همین منوال صورت می گیرد، اما 
در مقام عمل فقط به بیشتر میزان مجازات محکوم 

می شود. 
آخرین وضعیت پرونده برادر معاون اول 

رئیس جمهوری
سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سؤالی مبنی بر 
آخرین وضعیت پرونده برادر معاون اول رئیس جمهور 

گفت: پرونده وی هنوز به دادگاه نرفته.

اعلام برنامه مراسم شب هاي قدر 
در حرم امام(ره)

با  � روابط عمومي آستان امام خمیني (ره)  ایسنا: 
اعلام برنامه مراسم شب هاي قدر در حرم بنیان گذار 
جمهوري اسلامي ایران، از عموم مردم براي شرکت 
در این مراسم ها دعوت به عمل آورد. برنامه مراسم 

ویژه شب هاي قدر به این شرح است: 
شب نوزدهم ماه رمضان که با ۱۳ خرداد 
هم زمان با سالروز رحلت جان گداز بنیان گذار 
جمهوري اسلامي ایران مصادف شده است، برنامه 
عزاداري در حرم مطهر امام راحل از ساعت ۲۲:۳۰ 
آغاز و در ساعت دو بامداد به پایان مي رسد. در این 
شب، دعاي جوشن کبیر توسط حاج احمد خلف زاده 
قرائت و حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم 

هاشمیان مراسم احیا را برگزار مي کند.
در  روزه داران  شب زنده داري  و  احیا  مراسم 
شب هاي بیست ویکم، ۱۵ خرداد: مراسم عزاداري و 
دعاي جوشن کبیر توسط حاج احمد اصفهاني خوانده 
شده و مراسم احیا را حجت الاسلام والمسلمین 

علي اکبر ناطق نوري برگزار خواهد کرد.
مراسم شب بیست و سوم ماه رمضان، ۱۷ خرداد، 
هم زمان با اولین سالگرد شهادت شهید آستان 
مقدس حضرت امام خمیني (س)، شهید مازیار 
سبزعلي زاده، عزاداري و احیا توسط حاج مهدي 
منصوري با حضور بیت شریف امام راحل، مقامات 
کشوري و لشکري، خانواده هاي شهدا و اقشار مردم 

برگزار خواهد شد.

برگزاري مراسم شب هاي قدر 
در کانون توحید

شرق: به مناسبت شب هاى مبارك قدر و  �
ایام شهادت امیرالمؤمنین علی(ع) و هم زمان 
با سالروز قیام ۱٥ خرداد و سالگرد رحلت امام 
تهران  فاطمه الزهرا  خمینی(ره)، هیئت حضرت 
مراسم «بازخوانی مؤلفه هاى عدالت در نهج البلاغه 
و نهضت امام خمینی» را برگزار مي کند. برنامه این 
مراسم به شرح زیر است: «یکشنبه ۹۷/۳/۱۳ (شب 
نوزده رمضان) عباس شیرى؛ دوشنبه ۹۷/۳/۱۴ 
(شب بیستم رمضان) ولی االله شجاع پوریان؛ سه شنبه 
۹۷/۳/۱۵ ( شب بیست ویکم رمضان) سعید 
عرفانی- محسن رهامی؛ چهارشنبه ۹۷/۳/۱۶ (شب 
بیست و دوم رمضان) غلامرضا ظریفیان؛ پنجشنبه 
۹۷/۳/۱۷ ( شب بیست و سوم رمضان) سهیل 
رضایی- ناصر مهدوى». قرائت دعاى جوشن کبیر 
و مراسم ویژه احیا در شب هاى قدر برگزار مي شود. 
همچنین «افشین علاء» به شعرخوانی و «مقداد 
جبلی» به اجراى برنامه خواهند پرداخت. شروع 
برنامه ساعت ۲۲ خواهد بود. محل برگزاري این 
مراسم، به نشاني میدان توحید، خیابان پرچم، کانون 

توحید تهران خواهد بود.

تغییر فرماندار کازرون، برکناري 
نبود

ایسنا: رئیس مرکز اطلاع رساني و امور بین الملل  �
وزارت کشور با تکذیب خبر برکناري فرماندار کازرون، 
اعلام کرد: برکناري در کار نبوده و استانداري فارس 
درصدد ارتقاي جایگاه شغلي فرماندار سابق این 
شهرستان است. رمضان شجاعي کیاسري همچنین 
با اشاره به جلسه  شوراي معاونان وزارت کشور 
گفت: در این جلسه، وزیر کشور اظهار کرد پیگیري 
مطالبات صنفي امري متداول در همه جاي دنیاست، 
اما همه دستگاه ها و وزارتخانه هاي ذي ربط باید 
پاسخ گوي به موقع این گونه مطالبات باشند تا همه 
این امور بر دوش وزارت کشور قرار نگیرد. وزیر کشور 
در این زمینه از استانداران خواست از دستگاه هاي 
مسئول مطالبات صنفي را پیگیري و براي حل و رفع 

آن در استان ها اقدام کنند.

سردار   یزدي:
هیچ مشکل امنیتي ای براي مراسم 

ارتحال امام وجود ندارد
سردار محمدرضا یزدي فرمانده قرارگاه  � ایسنا: 

شهید فهمیده ستاد اجرائي سالگرد ارتحال امام(ره)، 
با تأکید بر اینکه هیچ مشکل و نگراني امنیتي براي 
مراسم ارتحال امام وجود ندارد، اظهار کرد:  هرگونه 
اقدام و نقشه اي براي بر هم زدن امنیت مراسم، در 

نطفه خفه خواهد شد.

سیاست

خبر روزنه

سال پانزدهم    شماره 3164 یکشنبه   13 خرداد 1397

در یازدهمین کنگره جهانی زرتشتیان که در شهر 
پرث استرالیا برگزار شد، پیام های رئیس جمهوری 
و رئیس مجلس قرائت شد. اسفندیار اختیاری، 
نماینده زرتشتیان در مجلس، پیش از سخنرانی خود 
در این کنگره، پیام های روحانی و لاریجانی را برای 

حضار خواند. 
رئیس جمهوری در پیامی با تبریک برگزاری 
یازدهمین کنگره جهانی زرتشتیان، جهان امروز را 
بیش از گذشته نیازمند آموزه های اخلاقی ازجمله 
آموزه های زرتشت دانست و تصریح کرد: «گفتار 
نیک»، «کردار نیک» و «پندار نیک»، آموزه ای است 
که امروزه جهان باید به آن توجه کند. این آموزه 
اشاره دارد که رفتار و کردار ما متأثر از پندار ماست 
و اول باید تفکر و پندار خویش را اصلاح کنیم؛ زیرا 
فقط با پندار نیک است که می توان گفتار و کردار 

نیک داشت. 
روحانی: زرتشت پیام آور پاکی و راستی است

به گزارش «پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری»، 
متن پیام حسن روحانی به کنگره جهانی زرتشتیان 

به این شرح است: 
«بسم االله الرحمن الرحیم؛ برگزاری یازدهمین 
کنگره جهانی زرتشتیان را صمیمانه تبریک 
می گویم و برای تمامی شرکت کنندگان ارجمند و 
دست اندرکاران سخت کوش آن آرزوی توفیق دارم. 
نشست پیروان اشوزرتشت بزرگ که یکتاپرستی را 
در جهان گسترش داد، مایه مباهات ایرانیان است. 
ایران زادگاه اشوزرتشت، پیام آور نیکی ها و خوبی ها 
و سرزمین نخست زرتشتیان بوده است و حضور 
مستمر دین زرتشتی در ایران، نقش تأثیرگذاری بر 
پیروان آیین الهی در گستره فرهنگ و تمدن داشته 
است. ایرانیان پیرو خداوند یکتا و آیین زرتشت هم 
یک دین آسمانی است که ریشه های آن با اسلام و 

دیگر ادیان توحیدی محکم و استوار است. 
جهان امروز بیش از گذشته نیازمند آموزه های 
اخلاقی ازجمله آموزه های زرتشت است. «گفتار 
نیک»، «کردار نیک» و «پندار نیک»، آموزه ای است 
که امروزه جهان باید به آن توجه کند. این آموزه 
اشاره دارد که رفتار و کردار ما متأثر از پندار ماست 
و اول باید تفکر و پندار خویش را اصلاح کنیم؛ زیرا 
فقط با پندار نیک است که می توان گفتار و کردار 

نیک داشت. 
زرتشت که پیام آور پاکی و راستی است، همواره 
تأکید دارد باید از پلیدی ها و ناپاکی ها اجتناب کنیم 
تا زندگی ما سرشار از خیر و نیکی شود. این آموزه 

در سراسر تاریخ این سرزمین مورد توجه و تأکید 
بوده است. به نوعی بنیان و ذات اندیشه و فلسفه 
ایرانی را فراهم آورده است و همین فلسفه است که 
بعدا در دیدگاه اندیشمندان مختلف، از سهروردی 
و بوعلی سینا گرفته تا حافظ و مولانا متجلی شده 
است. در نتیجه فرهنگ ایرانی با آموزه ها و تفکر 
زرتشتی عجین شده و آیین فتوت و جوانمردی و 
پاک دلی، ازجمله خصوصیات بارز همه ایرانیان از 
هر قوم و نژادی گشته است. ما باید قدردان این 
ریشه های مشترک باشیم که همه ما را با یکدیگر 
پیوند می بخشد و کردار و رفتار ما را شکل می دهد. 

امیدوارم چنین گردهمایی هایی بتواند پیام این 
دین بزرگ را به همه جهان برساند. در پایان لازم 
است به همه زرتشتیان جهان به ویژه پارسیان هند 
درود فرستم و برای همه آنان آرزوی نیک بختی و 

شادکامی نمایم». 
تبیین  جهت  در  مغتنمی  فرصت  لاریجانی: 

اندیشه، گفتار و کردار نیک است
به گزارش «خانه ملت»، «علی لاریجانی»، رئیس 
مجلس شورای اسلامی، نیز در پیام تبریک خود به 
یازدهمین کنگره جهانی زرتشتیان گفت: «برگزاری 
یازدهمین کنگره جهانی زرتشتیان فرصت مغتنم 
و شایسته ای در جهت تبیین و بازخوانی آرمان های 
این دین توحیدی یعنی اندیشه نیک، گفتار نیک و 
کردار نیک، به شناخت و معرفت درباره این اصول 
مترقی حیات بشر و حس کمال جویی و معنویت 
است. خداوند بزرگ را سپاسگزارم که به مناسبت 

این گردهمایی معنوی، توفیق یافتم مراتب احترام 
خویش را به شما ادا کرده و بتوانیم گامی در جهت 
پاسداشت مهربانی و نیک رفتاری و اندیشه پاک 
برداریم. ایرانیان یکتاپرست از دیرباز با آزاداندیشی، 
عقلانیت و با وجدانی پاک دنبال حق و آرمان های 
نیک بودند و در گسترش آن به درستی کوشیده اند. 
گفت وگوی پیروان ادیان الهی با نگاه انسانی و 
آموزه های برآمده از دین، در شناخت معرفت و 
گسترش آرامش و اخلاق همواره شایسته تقدیر 

است. 
زمینه  سازندگی،  این گفت وگوها می تواند 
پیوندخورده با صلح و ثبات جهانی بدون تنش و با 
نگاهی توأم با اعتدال و برابری باشد که هدف ادیان 

الهی نیز بر همین مدار است. 
در خاتمه، ضمن سپاس از دوست و همکار 
ارجمندم جناب آقای دکتر اسفندیار اختیاری، 
نماینده محترم زرتشتیان در مجلس شورای اسلامی، 
به جهت رساندن درود و پیام تبریک این جانب به 
شما عزیزان، امید دارم این چنین جلسات بحث و 
گفت وگو به خوبی تداوم یافته و با توفیق روزافزون 
و دستاوردهای ارزشمند برای رستگاری و پیشرفت 

نسل های آینده همراه باشد». 
اختیاری: از سوی دیاری با انسان های شریف، 

پیامی پر از شادی، مهر و محبت آورده ام
«اسفندیار اختیاری»، نماینده زرتشتیان در 
مجلس، در این کنگره تأکید کرد: زرتشتیان در 
هرکجای دنیا باشند، یک خانواده هستند و زبان، خط، 

آداب، سنت ها، میراث ملموس و میراث ناملموس 
زرتشتیان، اعتبار و هویت آنهاست. 

نماینده زرتشتیان در مجلس شورای اسلامی، 
نیروی انسانی و به ویژه جوانان را بزرگ ترین سرمایه 
زرتشتیان دانست و خواستار رشد و توسعه این 
سرمایه با به کارگیری تمام ظرفیت های جامعه 

زرتشتیان در سراسر جهان شد. 
به گزارش «ایسنا»، اختیاری افزود: «از سوی 
دیاری با انسان های شریف، از مرز پرگهر، از زرتشتیان 
پاکنهاد، از زادگاه اشوزرتشت اسپنتمان، نخستین 
پیام آور یکتاپرست، از سرزمینی به استواری دماوند و 
با فرهنگی مانند نوروز و مهرگان، از سرزمین کوروش 
و آرش، از ایران اهورایی، خاستگاه زرتشتیان که با 
جان و دل برای پیشرفت آن تلاش کرده اند، پیامی 
پر از شادی، دوست داشتن، مهر و محبت برای شما 

عزیزان آورده ام». 
نماینده زرتشتیان در مجلس ادامه داد: «فرهنگ 
و تاریخ زرتشتیان بسیار پرافتخار و مثال زدنی است و 
ریشه و خاستگاهی به جز ایران ندارد. ایران سرزمین 
مادری زرتشتیان است، زرتشتیان و پارسیانی مانند 
شادروان مانکجی و مارکار که برای پیشرفت و 
گسترش آن کوشیدند و باید کوشید، چون بخش 
مهمی از هویت ماست و زندگی و پیشرفت بدون 
هویت واقعی، معنا ندارد و همیشه باید تکرار کرد 

که: چو ایران نباشد تن من مباد». 
اختیاری همچنین گفت: «ما زرتشتیان در هرکجا 
که زندگی می کنیم، یک خانواده هستیم. زبان، 
خط، آداب، سنت ها، میراث ملموس و به ویژه 
میراث ناملموس ما زرتشتیان، روح و روان ماست. 
اعتبار ما و هویت ماست. نکته ارزشمندی که همه 
باید سرلوحه کاری خود قرار دهند، این است که 
بزرگ ترین سرمایه زرتشتیان نیروی انسانی و به ویژه 
جوانان آن است. همگان باید در توسعه و رشد این 
سرمایه ارزشمند بکوشند. آموزش درست بر مبنای 
آموزه های اشوزرتشت اسپنتمان، استفاده بهتر از 
سرمایه های معنوی و به کارگیری سرمایه مادی 
در این مسیر، می تواند راهگشا باشد. راهبرد مهم 
برای آن نیز به کارگیری تمام ظرفیت های جامعه 
زرتشتیان در سراسر جهان برای افزایش ارزشمندی 

نیروی انسانی است». 
او افزود: «باهم بودن، باهم فکرکردن و در شرایط 
سخت، کنارهم بودن، رمز این راهبرد خواهد بود. 
امیدوارم این نگاه در تمام برنامه های اجتماعی در 

نظر گرفته شود». 

شیخ مهدی کروبی دبیرکل حزب اعتماد ملی 
در نامه ای، تمام اختیارات دبیرکلی این حزب را به 

شورای مرکزی حزب اعتماد ملی واگذار کرد.
در نامه مهدی کروبی به اعضای شورای مرکزی 
آمده است: «در ابتدا لازم می دانم از محبت و 
حمایت بی دریغ تمامی اعضای محترم حزب اعتماد 
ملی به ویژه اعضای شورای مرکزی در مخالفت 
با استعفای اینجانب تشکر و قدردانی کنم. با این 
وجود تأکید می کنم که این اختلاف سلیقه ها و روند 
موجود به صلاح حزب نیست و پرواضح است که 
مصلحت حزب فراتر از هر موضوعی است. لذا 
مطابق اساسنامه خصوصا تبصره دوم ذیل ماده 
۱۰ که مربوط به وظایف و اختیارات شورای مرکزی 
است اینجانب کلیه وظایف و اختیارات دبیرکل را 
به شورای مرکزی حزب اعتماد ملی واگذار می کنم 
تا این شورا با بهره گیری از همه ظرفیت ها امور 
مرتبط را پیگیری و در زمان مقرر نسبت به برگزاری 
کنگره اقدام کند. این شورا همچنین موظف است 

با استفاده از اختیارات تفویض شده تمام توان خود 
را در جهت پیشبرد فعالیت های حزب در چارچوب 

اساسنامه بدون نگرش حذفی اعمال کند».
واگذاری اختیارات دبیرکلی حزب اعتماد ملی به 
اعضای شورای مرکزی از سوی شیخ مهدی کروبی، 
پس از آن انجام می شود که او بعد از درگیری های 
پیش آمده در جریان کنگره اعتماد ملی در نامه ای از 
دبیرکلی استعفا داده بود. اما اعضای شورای مرکزی 
حزب در جلسه اخیر خود به این استعفا رأی منفی 
دادند. مهدی کروبی هم بعد از رأی منفی اعضای 
شورای مرکزی، اختیاراتش را به اعضای شورای 
مرکزي واگذار کرد. حزب اعتماد ملي جمعه دو 
هفته پیش براي اصلاح اساسنامه و بعد از ۱۰سال 
دومین کنگره خود را در شرایطي برگزار کرد که به 
درگیري کشیده شد. درگیري پیش آمده درباره نحوه 
رأي گیري در انتخابات شوراي مرکزي بود که به 
شیوه قیام و قعود براي ابقاي شوراي مرکزي فعلي 

انجام شده بود.

تسنیم: رمضان شریف، رئیس ستاد انتفاضه و قدس، 
در نشستی خبری که به مناسبت چهلمین سالگرد 
روز جهانی قدس برگزار شد، گفت: روز قدس ۹۷ 
در شرایطی برگزار می شود که شاهد شکست فتنه 
داعش و تروریست های ایجادشده به دست آمریکا، 
صهیونیست ها و حامیان منطقه ای آنها هستیم. 
او افزود: تفاوت دیگر روز قدس امسال با سال های 
گذشته، در این است که برای اولین بار در ۷۰ سال 
گذشته، شاهد نشان دادن ضرب شست معناداری از 
بلندی های جولان به رژیم صهیونیستی بودیم. او با 
اشاره به انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس گفت: 
شاهد بودیم هم پیمانان آمریکا حتی حاضر نشدند 
این اقدام را انجام دهند. کسانی که به میانجیگری 
آمریکایی ها دل بسته بودند، فهمیدند اینها از حامیان 
اصلی رژیم صهیونیستی هستند. او افزود: بیش از 
پنج هزارو ۳۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی راهپیمایی 
روز قدس را پوشش خواهند داد که از این تعداد، 
۱۶۰ نفر خبرنگاران خارجی هستند. رمضان شریف با 

اشاره به برنامه های در نظر گرفته شده برای روز جهانی 
قدس گفت: برنامه از ۱۰:۳۰ صبح از مساجد سراسر 
کشور آغاز خواهد شد. همچنین بیش از ۴۵ سخنران 
ملی در مراکز استان ها برای تشریح وضعیت فلسطین 
خواهیم داشت. مراسم راهپیمایی روز قدس در تهران 
با سخنرانی علی لاریجانی، رئیس  مجلس، برگزار 
خواهد شد. او با اشاره به مبدأ مسیرهای راهپیمایی 
روز قدس در تهران گفت: مسیرهای راهپیمایی روز 
قدس در تهران از روبه روی مساجد آغاز و تا دانشگاه 
تهران ادامه پیدا خواهد کرد. مسجد امام حسین(ع) 
در میدان امام حسین، مسجد ابوذر در خیابان ابوذر، 
مسجد دارالسلام در منیریه، مسجد امام زمان(عج) در 
خیابان آزادی، مسجد توحید در میدان توحید، مسجد 
حضرت مهدی(عج) در خیابان ستارخان، مسجد 
الجواد در میدان هفت تیر، مسجد امام صادق(ع) در 
فلکه صادقیه، مسجد حضرت امیر در خیابان کارگر و 
مسجدجامع رسول اکرم(ص) در تهرانسر، مسیرهای 

راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران خواهند بود.

ایسنا: یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شوراي اسلامي 
گفت که این کمیسیون از مسئولان ذي ربط آموزش وپرورش و سازمان 
بازرسي براي حضور در نشست هفته آینده به منظور بررسي حادثه مدرسه 
پسرانه غرب تهران دعوت کرده است. بهرام پارسایي گفت: کمیسیون اصل 
۹۰ از مسئولان ذي ربط آموزش وپرورش و سازمان بازرسي براي حضور 
در نشست یکشنبه آینده کمیسیون دعوت کرده تا اطلاعات اولیه را درباره 

حادثه رخ داده در مدرسه پسرانه غرب تهران جمع آوري کند. او افزود: قطعا 
پیرو دستور رهبري اشد مجازات براي متهم پرونده در نظر گرفته مي شود، 
اما کمیسیون اصل ۹۰ از حیث طرز کار وزارت آموزش وپرورش و قصوري 
که در زمینه نظارت بر مدارس، به ویژه مدارس غیرانتفاعي و نحوه گزینش 
معلمان وجود داشته به این موضوع ورود خواهد کرد. پارسایي همچنین 
گفت: به موارد دیگر مربوط به مدارس غیرانتفاعي، از جمله شهریه هاي 

کلان این مدارس نیز در این پرونده رسیدگي خواهد شد. او ادامه داد: ما از 
خانواده هاي دانش آموزان قرباني نیز خواستیم براي شکایت به کمیسیون 
اصل ۹۰ مراجعه کنند، چراکه اظهارات آنها مي تواند به شفاف سازي بیشتر 
موضوع و بررسي علل وقوع این حادثه کمک کند؛ البته قطعا حضور و 
مراجعه آنها به کمیسیون و اظهاراتشان، با حفظ حرمت و هویت محرمانه 

مراجعه کنندگان خواهد بود.

به منظور بررسي حادثه مدرسه پسرانه غرب تهران انجام مي شود
حضور مسئولان آموزش وپرورش و سازمان بازرسی در کمیسیون اصل 90  

اعلام مسیرهاى راهپیمایى روز قدس در تهران واگذارى اختیارات کروبی به حزب اعتماد ملى 

پیام روحانی و لاریجانی به کنگره جهانی زرتشتیان
آیین فتوت و پاک دلی، از خصوصیات بارز  ایرانیان از هر قوم و نژادی است


